
  

  

UCHWAŁA Nr 5/2014 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Zawidowie w wyborach 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 ze zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 16 listopada 2014 r. 
w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący   

Alicja Izabela Żygadło /-/ 

Zastępca Przewodniczącego   

Sabina Maria Sierżęga-Szajda /-/ 

Członkowie:   

1) Gustaw Awłas /-/ 

2) Marzena Anita Gniecka /-/ 

3) 

4) 
5)  

Justyna Marek 

Alicja Uryga 
Monika Irena Zawal 

/-/ 

/-/ 
/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

 
 
 
 
 

Załącznik 
do Uchwały nr 5/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Zawidowie 
z dnia 21 października 2014 r. 
 
 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Zawidów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 
1. Kamil Konrad Kozłowski, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KWW Konopnicka-Nadleśna 

2. Marzena Jadwiga Zakrzewska, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 
3. Paweł Rogacki, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KWW Roberta Łężnego 

4. Janusz Piotr Kuszaj, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KWW Zawidów 
5. Agnieszka Alicja Bariová, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KWW Tak Lepsza Przyszłość 

6. Małgorzata Elżbieta Kosarczyn, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: KW Narodowego Odrodzenia Polski 

7. Elwira Maria Urban, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 
8. Izabela Elżbieta Matuszczyk, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta Zawidowa 

 

 
 

 

 

 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 
1. Magdalena Pichórz, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KWW Konopnicka-Nadleśna 
2. Anna Czesława Wierzbicka-Zawada, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Renata Marta Ostapiuk, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: KWW Roberta Łężnego 

4. Adam Józef Malec, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KWW Zawidów 

5. Magdalena Zakrzewska, zam: Zawidów 
zgłoszenia dokonał: KWW Tak Lepsza Przyszłość 

6. Justyna Magdalena Wesołowska, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KW Narodowego Odrodzenia Polski  
7. Alicja Anna Wochniak, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: KW Platforma Obywatelska RP 

8. Magdalena Monika Paustian, zam: Zawidów 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Miasta Zawidowa 

 


